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Economy افزایش ۲۳ درصدی تزریق 
گاز به مخزن شوریجه

مدیرعامل پالایشگاه گاز شهید هاشمی‌نژاد 
با اعلام اینکه از ابتدای فصل تزریق )بهار( تا 
۱۵ خرداد امسال، ۵۸۹ میلیون مترمکعب گاز 
به مخزن ذخیره‌سازی شوریجه تزریق شده 
است، گفت: این مقدار تزریق در مقایسه با 
مدت مشابه پارسال رشد ۲۳ درصدی معادل 
۱۱۱ میلیون مترمکعب داشته است.به گزارش 
شانا، یحیی فیضی از نصب، راه‌اندازی و وارد مدار 
شدن توربین گازی ساخت داخل در تأسیسات 
ذخیره‌سازی گاز شوریجه در منطقه عملیاتی 
خانگیران خبر داد و اظهار کرد: در فاز نخست 
این تأسیسات که سال ۱۳۹۳ راه‌اندازی شد، 
توربین‌های خارجی نصب شدند و تمام فرآیند 
راه‌اندازی نیز ازسوی کارشناسان خارجی 

انجام گرفت.

مصرف بیش از ۸۰۱ میلیون 
لیتر بنزین در تعطیلات خرداد

در فاصله روزهای ۱۲ تا ۱۷ خرداد امسال، 
بیش از ۸۰۱ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع 
و مصرف شد که بر این اساس، میانگین مصرف 
روزانه بنزین در این بازه زمانی از ۱۳۳ میلیون 
لیتر فراتر رفت.به گزارش ایسنا، مصرف بنزین 
کشور در تعطیلات هفته گذشته با افزایش 
سفرهای بین شهری افزایش محسوسی داشته 
است،  به‌گونه‌ای که مصرف بنزین در روزهای 
دوازدهم خرداد ۱۳۱.۶، سیزدهم خرداد 
۱۴۳.۵، چهاردهم خرداد ۱۳۸.۸، پانزدهم 
خرداد ۱۳۸.۸، شانزدهم خرداد ۱۱۹.۶ و 
هفدهم خرداد ۱۲۹.۱ میلیون لیتر گزارش 
شده که در این میان، بیشترین آمار مصرف 

برای روز ۱۳ خرداد بوده است.
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رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران:

 قیمت نان در تهران تغییر 
نداشته است

 رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف ایران افزایش 
قیمت نان در تهران را تکذیب کرد و گفت: هنوز 
قیمت جدید نان توسط استانداری ابلاغ نشده 
است.محمد جواد کرمی درباره انتشار خبری مبنی 
بر افزایش قیمت نان در تهران افزود: قیمت هایی 
که توسط برخی رسانه ها منتشر شده مربوط به 
سال گذشته است و ارتباطی به نرخ گذاری جدید 
نان ندارد.رئیس کارگروه آرد و نان اتاق اصناف 
ایران با بیان اینکه قیمت جدید نان درکارگروه های 
مربوطه تعیین و توسط استانداری اعلام می شود 
اظهارداشت: استانداری‌ ها مسئولیت قیمت‌ گذاری 
نان را بر عهده دارند، اما تاکنون هیچ مصوبه جدیدی 

ابلاغ نشده است.

خبرخوش به مستاجران؛ ۲.۱ 
همت تسهیلات ودیعه مسکن 

پرداخت شد
یک مقام مسئول از پرداخت بیش از ۲.۱ همت 
تسهیلات کمک ودیعه مسکن به متقاضیان 
مسکن‌های حمایتی خبر داد و گفت: از زمان 
بازگشایی سامانه مسکن‌های حمایتی، بالغ بر 
۵۴۱ هزار درخواست ثبت شده است.احسان 
مسعودی مشاور معاونت مسکن و ساختمان 
وزارت راه و شهرسازی در گفتگو با خبرنگار 
مهر از پرداخت بیش‌از ۲ همت تسهیلات کمک 
وام ودیعه مسکن در بازه زمانی یک ماهه به 
متقاضیان مسکن‌های حمایتی خبر داد و گفت: از 
ابتدای بازگشایی مجدد سامانه جامع مسکن‌های 
حمایتی، بالغ بر ۵۴۱ هزار درخواست در سامانه 
ثبت شده که از این تعداد، ۳۶۰ هزار متقاضی 
که دارای استعلام‌های مربوطه و کد رهگیری 

بوده‌اند، به بانک‌های عامل معرفی شده‌اند.

توقف صدور مجوزهای دانش‌بنیان 
خارج از درگاه ملی مجوزها

با تصمیم هیئت مقررات‌زدایی، صدور ۴ مجوز 
معاونت علمی فقط از مسیر درگاه ملی مجوزها 
انجام می‌شود و صدور خارج از این مسیر فاقد 
اعتبار است.به گزارش خبرگزاری مهر، با پیگیری 
دبیرخانه هیئت مقررات زدایی و بهبود محیط 
کسب و کار در سیصد و سومین نشست کمیته 
این هیئت، صدور ۴ مجوز معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان خارج از درگاه ملی مجوزها 

متوقف شد.

بامسئولان
بازار خودرو در انحصار کامل؛ واردات متوقف، عرضه داخلی معلقخروج لوازم خانگی از سبد خانوار؛ قیمت‌ها بالا رفت

بررسی بازار لوازم خانگی نشان می دهد که این بازار در رکود عمیقی به سر می برد و اغلب مصرف کنندگان صرفا در شرایط اضطرار اقدام 
به خرید می کنند؛ در این شرایط قیمت ها نیز با رشد مواجه شده است.به گزارش مهر، بازار لوازم خانگی کشور، به‌ویژه در کلان‌شهر تهران، 
روزگار سختی را پشت سر می‌گذارد. رکودی عمیق و کم‌سابقه بر این بازار سایه انداخته که نه‌تنها سطح فروش و گردش مالی صنف را به 
شدت کاهش داده، بلکه سرمایه‌گذاری و چشم‌انداز تولید در این صنعت را نیز با ابهام مواجه کرده است.بررسی‌ها نشان می‌دهد که کاهش 
مداوم قدرت خرید خانوارها، به‌ویژه در دهک‌های متوسط و پایین، باعث شده خرید لوازم خانگی از فهرست اولویت‌های خانواده‌ها خارج 
شود.افزایش نرخ ارز، گران شدن مواد اولیه و قطعات وارداتی، بالا رفتن قیمت انرژی، کندی تخصیص ارز، حمل‌ونقل و دستمزد نیروی 

کار، مجموعه‌ای از عوامل را تشکیل داده که تولیدکنندگان را ناگزیر به افزایش قیمت نهایی محصولات خود کرده است.

وقتی نه وارداتی در جریان است و نه خودروساز داخلی حاضر به عرضه محصول است، به‌روشنی می‌توان گفت که بازار خودرو در تسلط کامل 
انحصار قرار دارد؛ انحصاری که حالا حتی دولت را نیز به چالش کشیده است.به گزارش مهر، بازار خودروی ایران در ماه‌های اخیر با رکودی 
سنگین و بی‌سابقه مواجه شده؛ رکودی که برخلاف دوره‌های گذشته، دیگر نمی‌توان آن را تنها به عواملی چون کاهش تقاضا، تورم یا 
نوسانات نرخ ارز نسبت داد. آنچه اکنون بازار را در وضعیت توقف کامل قرار داده، نه نبود مشتری بلکه عدم عرضه از سوی یکی از بزرگ‌ترین 
بازیگران بازار یعنی شرکت ایران‌خودرو است.در حالی‌که تقاضا برای خودرو به‌ویژه در رده‌های اقتصادی همچنان در سطح بالایی باقی 
مانده، ایران‌خودرو به‌صورت رسمی طرح‌های فروش خود را متوقف کرده و از آغاز مجدد آن مشروط به »اصلاح قیمت‌ها« سخن گفته 
است. این شرکت اعلام کرده تا زمانی که مجوز افزایش قیمت متناسب با رشد هزینه‌های تولید صادر نشود، عرضه‌ای در کار نخواهد بود.

پایان 37 روز مقاومت بورس در کانال 3 میلیون واحدی؛  
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روز گذشته در معاملات دوشنبه ؛ 89 
درصد نمادهای بورسی منفی بودند و در 
مقابل 11 درصد دیگر مثبت ماندند. به 
عبارتی؛ در بازار 774 نماد منفی معامله 
شدند و تنها 98 درصد نماد دیگر مثبت 
بودند. بازارسرمایه در روز دوشنبه مورخ 
19 خردادماه1404؛ با افت محسوسی 
همراه بود؛ به نحوی شاخص کل بورس 
ریزش 46 هزار واحدی را تجربه کرد و در 
نهایت شاخص بورس محدوده 3 میلیونی 

را از دست داد.
در جریان معامات روز گذشته که با 
سرخپوشی بیش از 85 درصد از نمادهای 
بازار به پایان رسید، ارزش معاملات خرد 
با افتی محسوس نسبت به روز قبل به 7 
هزار میلیارد تومان کاهش یافت تا از این 
منظر هم سیگنالی منفی از وضعیت بازار 
به معامله‌گران بدهد.  در پایان معاملات؛ 
نقدینگی از تالار شیشه ای خارج شد، ولی 
صندوق های بادرآمد ثابت و کالایی شاهد 

ورود پول حقیقی بودند.
در این روز ارزش صفوف خرید کاهش 

یافتند و ارزش صفوف فروش نسبت به روز 
گذشته روند افزایشی داشتند.

سایه ریسک های سیاسی بر 
سر بازار سهام

حمید علما ، فعال بازار سرمایه در گفت 
و گو با اکوایران گفت: دلیل منفی های 
بازار سرمایه را می توان ریسک سیاسی 
و سیستماتیک دانست؛ به گونه ای که 
اصرار طرقین بر خطوط قرمز باعث افزایش 
تردیدها به حصول توافق هسته ای شده 
است.وی در ادامه افزود: بحث غنی سازی 
در داخل خاک ایران به عنوان خط قرمز 
ایران و عدم غنی سازی به عنوان خط 
قرمز آمریکا مذاکرات را با شکست مواجه 
ساخته هست.به گفته این کارشناس 
بازارسرمایه؛ از گزارش آژانس در خصوص 
افزایش شدید میزان غنی سازی با غنای 
60 درصد از سوی ایران پیداست که 
گزارش بعدی آژانس می تواند زمینه را 
برای اجرای مکانیسم ماشه از سمت سه 
کشور اروپایی فراهم کند که در صورت 
وقوع فضای سرمایه گذاری و اقتصادی 
کشور را تیره و تار خواهد کرد.علما 
خاطرنشان کرد: امیدها از حصول توافق 
و تصویب کنوانسیون های پالرمو و سی اف 
تی جای خود را به ناامیدی های عدم توافق 
و مکانیسم ماشه داده اند و بر اساس سابقه 
همیشه واکنش بازار سرمایه به ریسک 
سیستماتیک و سیاسی، نامطلوب، بزرگ 

و پرهیجان بوده است.
وی در پایان گفت: در چنین شرایطی 
سهامداران می‌توانند از معاملات معکوس 
در آپشن ها استفاده کنند تا در برابر 
هیجانات منفی آسیب کم تری ببینند و 
یا وزن صنایع ضد چرخه و رکودی را در 

پرتفوی خود بالا بیاورند. همچنین فروش 
سهام و خارج شدن از بازار برای اشخاصی 
که افق زمانی سرمایه گذاری بیشتر از شش 
ماه دارند، توصیه نمی شود و این افراد می 
توانند تا پایان هیجانات منفی از سودهای 
تقسیمی شرکت ها در مجامع پیش رو 

بهره برداری کنند.
این در حالی است که رضا عیوضلو، 
معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان 
بورس و اوراق بهادار، با اشاره به رونق 
قابل توجه معامات در بورس، فرابورس 
و بازارهای کالایی، از افزایش چشمگیر 
تقسیم سود شرکت‌ها، توسعه نهادهای 
مالی و تحقق تأمین مالی ۱۸۰۰ همتی 
در سال گذشته خبر داد.معاون نظارت 
بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق 
بهادار، با اشاره به روند نمودارهای شاخص 
کل و شاخص هم‌وزن در ۹ ماه گذشته، 
توضیح داد: در این دوره بازده شاخص 
هم‌وزن، که با نمودار سبز رنگ مشخص 
شده، به شاخص کل نزدیک بوده است. 
تفاوت شاخص هم‌وزن و شاخص کل در 
این است که در شاخص هم‌وزن تفاوتی 
میان شرکت‌های کوچک و بزرگ وجود 
ندارد؛ یعنی شرکت‌های کوچک به همان 
اندازه شرکت‌های بزرگ در این شاخص 
تأثیرگذار هستند. به همین دلیل می‌توان 
گفت شاخص هم‌وزن تصویر دقیق‌تری از 

وضع کلی بازار ارائه می‌دهد.
از سویی دیگر، پوریا خاوری، از کارشناسان 
آگاه در حوزه مجامع الکترونیک با بیان 
این‌که در بهار امسال، ۲۵۰ مجمع در 
بازار سرمایه برگزار شده، گفت: امسال 
۹۰ درصد ناشران  مجامع خود را به روش 
الکترونیک برگزار می‌کنند.خاوری، با 

بیان‌این‌که از ابتدای امسال تاکنون نزدیک 
به ۲۵۰ مجمع در بازار سرمایه برگزار شده، 
افزود: از این تعداد حدود ۱۰ تا ۱۵ درصد 
ناشران رای‌گیری درباره دستور جلسات را 
به روش الکترونیک انجام داده‌اند.از حدود 
۹۰ درصد از ناشرانی که مجامع خود را به 
صورت الکترونیک برگزار می‌کنند، ۶۰ 
درصد آنان، مجامع خود را از سامانه و از 
طریق احراز هویت سهامداران و حدود ۳۰ 
درصد از بستر سایت‌های متفرقه دیگری 
که سهام‌داردر آن لزوما احراز هویت 
نمی‌شود، مجامع خود را برگزار می‌کنند.

همچنین، پرویز امانیان، تحلیل‌گر بازارهای 
جهانی گزارشی تحلیلی نوشت: اگر پیش 
بینی بانک‌جهانی در بازار فلزات به وقوع 
بپیوندد، می‌توان گفت، این قیمت‌ها برای 
رشد تولید با هدف توسعه انرژی پاک 
جاذبه ایجاد نمی‌کند؛ موضوعی که در 
گزارش ماه آوریل بانک جهانی در مورد 
چشم انداز بازار  کالاها مشهود است.سید 
رامین ابوالفضلی، مدیر عامل صندوق 
توسعه بازار سرمایه، درباره اقدامات 
حمایتی این صندوق از بازار سهام، در 
طول بهار امسال، گزارشی ارائه کرد. مدیر 
عامل صندوق توسعه بازار سرمایه گفت: 
رقم خریدهای خرد صندوق توسعه در 
بازار، از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۱۷ 
خرداد، ۱۷ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان 
بوده است. براساس داده‌های معاملاتی نیز 
میزان خریدهای خرد صندوق توسعه بازار 
سرمایه در فروردین امسال ۲ هزار و ۸۶۰ 
میلیارد بود.به گفته ابوالفضلی، این رقم 
در اردیبهشت‌ماه با جهش با قابل توجهی 
همراه شد و به عدد ۱۰ هزار و ۳۲۷ میلیارد 

تومان رسید.
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منطقه آزاد چابهار )سهامی خاص(به شماره ثبت 2728 و شناسه ملی 14006127314 

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا نماینده قانونی صاحبان سهام شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران، دعوت 
می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام که رأس ساعت 8 صبح مورخه 1404/4/5 در دفتر قانونی شرکت واقع در چابهار 

به آدرس: منطقه آزاد چابهار، مجتمع اداری ولیعصر، طبقه دوم واحد 302 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2-تصویب ترازنامه و صورتحساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/30

3- تقسیم سود
4- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1404/12/29 

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیئت مدیره شرکت تأمین ماشین آلات ساختمانی و نصب تام مکران )سهامی خاص(

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت شهر آذین اصفهان 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 10017 و شناسه ملی 10260310952 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در 
ساعت 8 صبح مورخ 1404/3/31 به آدرس: اصفهان ، خیابان رباط، خیابان باهنر ، بعد از چهارراه خادمی ، مجتمع تجاری 

اداری اسپادانا، طبقه اول و کدپستی 8138785835 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1-تعیین بازرسین
هیئت مدیره  شرکت

 آگهی حق تقدم در خصوص افزایش سرمایه در شرکت  تروال طوس
) سهامی خاص( به شماره ثبت 6453 و شناسه ملی  10380222700

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تروال طوس )سهامی خاص(  ثبت شده به شمار6453 و شناسه ملی10380222700می رساند.
با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1404/03/17 و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000 ریال به مبلغ 400.000.000 
ریال منقسم به 40.000 سهم 10.000 ریالی با نام از طریق) آورده نقدی( افزایش یابد از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود نسبت به 
افزایش سرمایه استفاده نمایند و مبلغ رسمی خرید سهام را به حساب جاری شماره 2885978245 شرکت نزد بانک ملت  شعبه 10 دی  واریز فیش مربوطه را به دفتر شرکت تسلیم نمایند. بدیهی است پس 

از انقضاء مهلت مقرر، هیات مدیره می تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.
 *سهامداران محترمی که تمایل به استفاده از حق تقدم خود دارند ، حسب مورد باید بر اساس موارد بیان شده زیر اقدام نمایند:

*سهامدارانی که به موجب گواهی حق تقدم خرید سهام جدید ، فاقد مطالبات بوده و یا مطالبات آنان ، بهای سهام جدید را تأمین نمی کند ، میبایست ظرف مدت مقرر بهای سهام یا مابه التفاوت آن را به 
حساب شماره 2885978245 این شرکت نزد بانک ملت  شعبه 10 دی  کد شعبه : 49403 واریز و رسید بانکی مربوطه را به انضمام گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ظرف مهلت استفاده از حق تقدم، 
با  پست  سفارشی به نشانی شهر مشهد، فلسطین، خیابان فلسطین20]شهیدحسن علیان8[، بلوار فلسطین، پلاك 2، ساختمان روشن، طبقه 2، واحد 6  کد پستی : 9185783766 ارسال نموده و یا 
مدارك را به آدرس: شهر مشهد، فلسطین، خیابان فلسطین20]شهیدحسن علیان8[، بلوار فلسطین، پلاك 2، ساختمان روشن، طبقه 2، واحد 6  کد پستی 9185783766 تحویل و رسید دریافت نمایند.

*سهامدارانی که به موجب گواهینامه حق تقدم خرید سهام جدید ، دارای مطالبات به میزان بهای سهام جدید میباشند ، می بایست ظرف مهلت مقرر ضمن تکمیل گواهی حق تقدم ، مبنی بر اعلام  موافقت 
با تبدیل مطالبات به سرمایه ، مراتب را با پست سفارشی به نشانی به نشانی: شهر مشهد، فلسطین، خیابان فلسطین20]شهیدحسن علیان8[، بلوار فلسطین، پلاك 2، ساختمان روشن، طبقه 2، واحد 6  
کد پستی : 9185783766 ارسال نموده و یا مدارك را به آدرس: شهر مشهد، فلسطین، خیابان فلسطین20]شهیدحسن علیان8[، بلوار فلسطین، پلاك 2، ساختمان روشن، طبقه 2، واحد 6  کد پستی 

9185783766 تحویل و رسید دریافت نمایند.
 تذکر : عدم ارسال مستندات یاد شده یا عدم واریز بهای اسمی به منزله عدم استفاده از حق تقدم می باشد .

-حق تقدم سهامدارانی که در مهلت مقرر از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و همچنین پاره سهم های ایجاد شده ، توسط شرکت از طریق مزایده عرضه و مبلغ حاصل از فروش پس از کسر هزینه های و 
هیئت مدیره  شرکتکارمزد متعلقه به حساب   بستانکاری سهامداران منظور خواهد شد .

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم ( شرکت خدماتی 
شهرک صنعتی خمینی شهر به شماره ثبت 2252 و شناسه ملی 14009300318 

باتوجه به اینکه مجمع نوبت اول )موضوع آگهی منتشره در روزنامه نسل فردا به شماره 7517 در تاریخ 1403/09/19( 
 به علت نرسیدن به حد نصاب قانونی تشکیل نشد بدینوسیله از کلیه سهام داران و اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل 
 می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده رأس ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1404/04/03 به آدرس: 
خمینی شهر، منظریه، بلوار دانشجو، نبش خیابان شهیدمدنی غربی، مجموعه آموزشی یاس فرهنگیان ، کدپستی 8413678893 

تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

2-تصویب بودجه اصلاحی 1403 1-استماع گزارش هیئت مدیره   
4-برگزاری انتخابات هیئت مدیره 3-تصویب بودجه پیشنهادی 1404  

5-سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد.
هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی خمینی شهر

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه
 شرکت خدماتی شهرک صنعتی خمینی شهر 

به شماره ثبت 2252 و شناسه ملی 14009300318
بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضاء محترم شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 
11 صبح مورخ 1404/04/03 روز سه شنبه به آدرس: خمینی شهر، منظریه ، بلوار دانشجو ، نبش خیابان شهیدمدنی غربی ، مجموعه 

آموزشی یاس فرهنگیان کدپستی 8413678893 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره
2-استماع گزارش بازرس

3-بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
4-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404 )اصلی و علی البدل(

 شرکت خدماتی شهرک صنعتی خمینی شهر 5-مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
    مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت شهرستان نایین راس ساعت 18 روز دوشنبه  مورخ 1404/04/23 در محل سالن اجتماعات مرکز 
سلامت شهدا نایین به آدرس: نایین، خیابان امام خمینی )ره(، مقابل مسجد حضرت سجاد تشکیل می گردد. بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت دعوت می گردد با در دست داشتن 

کارت ملی یا دفترچه عضویت راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده یا وکلای خود را معرفی نمایند .
دستور جلسه :

2. طرح و تصویب صورتهاي مالي سال1403 و نحوه تقسیم سود ویژه  1. گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
4.  انتخاب اعضاء اصلي و علي البدل هیئت مدیره و بازرس. 3. گزارش آخرین تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت  

5. تعیین خط مشي آینده شرکت
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت مدیره و بازرسي به موجب ماده )2( دستور العمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهي دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاوني نمایند.
*معرفي وکلا جهت شرکت در جلسه مجمع عمومي تا 2 روز قبل از تاریخ جلسه مي باشد بدیهی است به معرفی وکلا بعد از تاریخ یاد شده ترتیب اثر داده نخواهد شد لازم به ذکر 

هیئت مدیره شرکت تعاونی است تعداد آراء وکلاتی حداکثر یک رای می باشد. 

تاریخ انتشار: 1404/03/20

 آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت باربان سیر پارسیان) سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 65120 و شناسه ملی 14009292498

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت راس ساعت 15 صبح روز سه شنبه 1404/04/03 در محل 
اصفهان کنار گذر اتوبان چمران ، بعد از آل محمد ، بن بست پرتو – پلاك 30  برگزار می گردد.

دستور جلسه:  افزایش سرمایه و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیئت مدیره شرکت باربان سیر پارسیان


